Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKY-250ETD221MHB5D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKY-250ETD221MHB5D Details PDF
EKY-250ETD221MHB5D
Hersteller-Teilenummer: EKY-250ETD221MHB5D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 220UF 20% 25V RADIAL
Datenblätter: EKY-250ETD221MHB5D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKY-250ETD221MHB5D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 25V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie KY
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 25V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 7000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.138" (3.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 320mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EKY-250ETC471MH20D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD470ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD102MK20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD471MH20D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD331MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD101MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD471MJ16S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 25V
RADIAL
EKY-250ETD681MJ20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 680UF 20% 25V
RADIAL
12062A151JAT2A 1812SA330JAT1A AAT1169-Q5-T ACPM-7777-TR1 AR1109S38
AVE75-48S03 BD00IC0WHFV-GTR BL1118CS8TR1833 BU76310GU-E2 CL21C821JBCNNNC
CL21X106MAYNNNE CTT116-18I01B DF3A6.8FUT1G DWF50A30 ECLAMP2342N
EKY-160ETD121MF11D EKY-500ETD100ME11D GCM31MR71H474KA37L GRM0335C1E1R8CD01J GRM0335C1HR40BA01D
GRM2165C2A152JA01J HGTP7NA60A4D HUFA76443P3 ICS954148AFT IRGP4068D
IRLIZ34N LMS5213IM7X-2.8 LP3992-18B5F LQW15AN23NG00D LT3750EMS#TRPBF
MC908JL3EMDWE MT9075BP1 N3012ZC260 N600CH16 P20NM50FP
PM75DHA120-01 RBK84000A S-34C02A0I-X8002 SDB06S60 SI5509DC-T1-E3
SL811HST-AC SS5P9HM3/86A STMPS2252TTR TA140-12B TPS65261RHBR
VE-221-IW VI-J6R-EX VI-JWJ-CX XC61CS1NXXMR XRT75L00DIV-F